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Hei ystävät!

Lämmin tervehdys täältä Suomen Salosta!
Tämänhetkisen suunnitelman mukaan paluu työalueelle
olisi 1.6., mutta seuraamme tilannetta tarkasti.
Epävarmuus voi vielä jatkua pitkään tai tilanteeseen voi
tulla nopeitakin ratkaisuja. Siksi on tärkeää pysähtyä
kysymään, mikä olisi juuri nyt oikea askel. Haluamme
kulkea eteenpäin Pyhän Hengen johdatuksessa, kuten
helluntain sanomakin muistuttaa.

Zacharias Topeliuksen sanoittaman virren sanoin: Totuuden Henki, johda sinä meitä etsiessämme
valkeuden teitä. Työtämme ohjaa, tietomme siunaa. Kaikessa näytä käsiala Luojan, mahtavan,
viisaan, kaiken hyvän suojan.

Yhteyttä, ystävyyttä ja luottamusta
Diakoniatyössä on pyritty vastaamaan parhaalla mahdollisella tavalla jatkuvasti kasvaviin
haasteisiin. Kirkon koulujen kanssa on tehty tiivistä yhteistyötä, jotta koululaisille ja perheille on
voitu tarjota monenlaista tukea. Lähetysseuran hätäapu välitettiin perheille diakoniatyön, koulujen
rehtoreiden ja sosiaalityöntekijöiden yhteistyönä. Vaikka apua on voitu antaa monille, samalla on
tullut entistä näkyvämmäksi, kuinka suuri tarve edelleen on. Se, ettei kaikkeen hätään pystytä
vastaamaan, kuormittaa myös auttajia.

Eräänä päivänä diakoniakeskukselle saapui hyvin arka ja ujo äiti. Hän kertoi olevansa pahoillaan
siitä, että joutui tulemaan pyytämään apua, mutta sanoi, ettei heillä ollut muuta vaihtoehtoa.
Perheellä ei ollut lainkaan rahaa eikä lapsille ollut ruokaa. Lapset oli jouduttu lähettämään kouluun
ilman eväitä. Äidin kertoessa tilanteestaan kyyneleet valuivat hänen poskilleen. Tilanne kosketti
syvästi kaikkia huoneessa olleita, eivätkä kenenkään silmät pysyneet kuivina.

On myös aina koskettavaa nähdä ja kuulla, miten rohkaisua tulee juuri silloin, kun sitä eniten
tarvitaan. Tässä erään äidin palaute siitä, mitä rinnalla kulkeminen ja tuki ovat hänelle merkinneet:
"Olen neljän lapsen äiti Beit Jalasta. Yksi lapsistani kärsii vakavasta CP-vammasta, ja minulla on
myös keskosvauva, joka syntyi 25. raskausviikolla. Luterilaisen kirkon diakoniatoimisto on ollut
meille enemmän kuin upea. Henkilökunta on todella inhimillistä, myötätuntoista ja ystävällistä.
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Heillä on ollut valtava merkitys psykologisessa tukemisessani, ja
juuri se on ollut minulle kaikkein tärkeintä. He ovat auttaneet myös
sairasta tytärtäni hankkimalla hänelle hänen tarpeisiinsa sopivan
pyörätuolin. Se on helpottanut hänen liikkumistaan ja auttanut
minua hänen hoidossaan, mikä on tuonut todellisen myönteisen
muutoksen kotiimme ja tyttäremme elämään.

Diakoniatoimistolla on ollut myös merkittävä rooli keskospoikani
hoitoprosessissa ja siinä, että hän sai mahdollisuuden elämään.
Lisäksi ruoanlaittoterapiaohjelma on ollut yksi parhaista ohjelmista
stressin lievittämiseen sekä osallistujien välisen yhteistyön ja
välittämisen vahvistamiseen.”

Jerusalemin heprealaisen yliopiston sosiaalityön opiskelijat
suorittavat harjoittelujaksoja erilaisissa sosiaalialan järjestöissä. Olen saanut tavata muutamia heistä
ja pohtia yhteistyömahdollisuuksia yhdessä paikallisen järjestön kanssa. Yksi opiskelijoista, Amos,
on ollut jo useiden kuukausien ajan harjoittelussa afrikkalaisten turvapaikanhakijoiden parissa.

Amos oli kuullut heiltä toiveen paikasta, jossa voisi kasvattaa puita ja vihanneksia, hoitaa puutarhaa
sekä tavata toisia ja viettää aikaa yhdessä. Tästä syntyi ajatus yhteisöpuutarhasta. Kuultuani toiveesta
ehdotin, että kävisimme tutustumassa Felm-keskuksen puutarhaan. Meillä on siellä pieni
viljelypalsta, jossa on kasvatettu jonkin verran vihanneksia. Se vaikutti tähän tarkoitukseen
erinomaiselta paikalta: sinne on helppo tulla, ja keskuksemme on kaunis ja rauhallinen paikka
keskellä kaupunkia.

Keskuksemme johtaja Maria Leppäkari
suhtautui ideaan myönteisesti, ja niin
ryhdyimme heti toimeen. Jo seuraavana
maanantaina he tulivat muokkaamaan
maata ja kitkemään rikkaruohoja.
Keskuksemme koordinaattori Amani
kuvasi tilannetta näin: ”Koko ajan he
työskentelivät ahkerasti, hymyt
huulillaan. Puheen sorina täytti ilman.
Tarjosimme heille juotavaa ja pientä
syötävää, ja he puolestaan kutsuivat
meidät yhteiselle tauolle omien
tarjoilujensa ääreen. Tunnelma oli
todella lämmin.”
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Näiden välähdysten myötä toivotan teille oikein hyvää kesää.

Kesä ei kysy lupaa tullakseen. Se vain saapuu – hitaasti, varmasti – ja muistuttaa, että jokin
suurempi pitää kiinni lupauksistaan.

Kun aurinko lämmittää kasvoja ja niityt kukkivat väreissään, on vaikea olla huomaamatta: tämä on
lahja. Ei ansaittu, ei ostettu – vain annettu, armosta.

Luottamus on juuri tätä. Se ei vaadi todisteita joka aamulle erikseen. Se lepää siinä varmuudessa,
että valo palaa pimeyden jälkeen, kevät talven jälkeen – ja että Luoja, joka on tehnyt kaiken tämän
kauneuden, pitää myös sinusta huolen.

Kesä on Jumalan kuiskaus: ”Minä olen tässä. Katso.”

Lämpimin terveisin, Sari-Johanna Kuittilo

Rukousaiheita:

 Rauha ja sovinto: Rukoile rauhan tekijöiden puolesta, johtajien viisauden puolesta ja niiden
puolesta, jotka elävät pelon keskellä joka päivä.

 Eksyksissä olevat: Moni ihminen etsii merkitystä ilman suuntaa. Rukoile, että heidän
sydämensä löytäisi sen, mikä todella täyttää – ei korvikkeita, vaan elävää yhteyttä Luojaan.

 Lapset ja nuoret: He kasvavat maailmassa, joka huutaa joka suunnasta. Rukoile suojaa,
toivoa ja heidän ympärilleen sellaisia ihmisiä, jotka osoittavat heille oikean tien.

 Väsyneet: Tukea, mahdollisuutta levätä ja saada juuri sitä, mitä he tarvitsevat tällä hetkellä.
 Vainotut kristityt, jotka joutuvat vainotuksi omassa yhteiskunnassaan näkyvästi tai

hiljaisesti.
 Päättäjät ja vallankäyttäjät: Viisautta, rehellisyyttä ja nöyryyttä niille, joiden käsissä on

paljon valtaa ja vastuu.

Sari-Johanna Kuittilo
Israel / Länsiranta

Diakonian ja psykososiaalisen
tuen asiantuntija

sari-johanna.kuittilo@felm.org
Puh.: +358418072665
       + 972 585924107

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.


